
apítulace stavby
2018-000107

Rekonstrukce Tí v lokalitě Mexiko, Moravské Budějovice

Místo:
CC-CZ:
Datum:Moravské Budějovice 18. 2. 2019

IČ:Zadavatel:

Město Moravské Budějovice

00289931

DIČ:

IČ:Uchazeč:
SATES ČECHY s.r.o.

25172654
CZ25172654DIČ:

IČ:Projektant:
PROfi Jihlava spol. s r.o.

Zpracovatel:

PROfi Jihlava spol. s.r.o.

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS
ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou
uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

18198228

DIČ:

IČ:

DIČ:

35 409 901,09Cena bez DPH

Sazba daně
21,00%
15,00%

Základ daně
35 409 901,09

Výše daně
7 436 079,23DPH základní

snížená 0,00 0,00

CZK 42 845 980,32Cena s DPH v

Strana 1 z 56



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2018-000107

Rekonstrukce TI v lokalitě Mexiko, Moravské BudějoviceStavba:

Moravské Budějovice 18. 2. 2019Místo: Datum:

PROfi Jihlava spol. s r.o. 
PROfi Jihlava spol. s.r.o.

Zadavatel:
Uchazeč:

Město Moravské Budějovice 
SATES ČECHY s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 35 409 901,09
16 595 130,47 

675 475,00 
9 649 903,15 
5 022 050,73
1 247 701,59 

18 814 770,62
587 160,00 

9 807 619,11
2 807 815,50 
1 888 767,28
1 406 254,96
2 317 153,77

42 845 980,32
20 080 107,87 

817 324,75 
11 676 382,81 

6 076 681,38
1 509 718,92 

22 765 872,45
710 463,60 

11 867 219,12 
3 397 456,76
2 285 408,41
1 701 568,50
2 803 756,06

1 etapa 1
Vedlejší a ostatní náklady 
Rekonstrukce ul. Mexická 
Rekonstrukce ul. Fišerova 
Veřejné osvětlení - 1 .etapa 

etapa 2
Vedlejší a ostatní náklady 
Rekonstrukce ul. Gagarinova 
Rekonstrukce ul. Wolkerova 
Rekonstrukce ul. Ciolkovského 
Chodník ul. Pražská 
Veřejné osvětlení - 2. etapa

000
101
102
401

2
000
103
104
105
106
401

Strana 2 z 56



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce TI v lokalitě Mexiko, Moravské Budějovice
Objekt:

1 - etapa 1
Soupis:

000 - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:Moravské Budějovice 18. 2. 2019

IČ:Zadavatel: 00289931
DIČ:Město Moravské Budějovice

IČ:Uchazeč: 25172654 
CZ25172654SATES ČECHY s.r.o. DIČ:

IČ:Projektant:
PROfi Jihlava spol. s r.o.

18198228
DIČ:

IČ:Zpracovatel:
PROfi Jihlava spol. s.r.o. DIČ:

Poznámka:

675 475,00Cena bez DPH

Základ daně 
675 475,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
141 849,75DPH základní

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 817 324,75

Strana 3 z 56



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce TI v lokalitě Mexiko, Moravské Budějovice
Objekt:

1 - etapa 1
Soupis:

000 - Vedlejší a ostatní náklady
Místo: Moravské Budějovice

Město Moravské Budějovice 
SATES ČECHY s.r.o.

Datum: 18. 2. 2019

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant:
Zpracovatel:

PROfi Jihlava spol. s r.o. 
PROfi Jihlava spol. s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

675 475,00
675 475,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 228 580,00
VRN3 - Zařízení staveniště 145 585,00
VRN4 - Inženýrská činnost 83 120,00
VRN5 - Finanční náklady 166 240,00
VRN9 - Ostatní náklady 51 950,00

Strana 4 z 56



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce TI v lokalitě Mexiko, Moravské Budějovice
Objekt:

1 - etapa 1
Soupis:

000 - Vedlejší a ostatní náklady
Místo: Moravské Budějovice

Město Moravské Budějovice 
SATES ČECHY s.r.o.

Datum: 18. 2. 2019

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant:
Zpracovatel:

PROfi Jihlava spol. s r.o. 
PROfi Jihlava spol. s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 675 475,00

675 475,00VRN Vedlejší rozpočtové nákladyD

Průzkumné, geodetické a projektové práceD VRN1 228 580,00
Průzkumné práce1 K 011002000 kpl 1,000 31 170,00 31 170,00
Poznámka k položce:
Náklady na provedení průzkumů nebo doplnění stávajících průzkumů pokud je obchodní podmínky vyžadují a tyto průzkumy nejsou v 
dostatečném rozsahu součástí projektové dokumentace. Jedná se zejména o Geologický - inženýrsko-geologický, radonový 
hydrogeologický, pedologický průzkum, botanický a zoologický průzkum, stavební průzkum - umělecko historický, stavebně statický a

P

2 K 011103000 Pasportizace stávající zástavby kpl 1,000 31 170,00 31 170,00
3 K 012002000 Náklady na vytyčení stáv. sítí kpl 1,000 15 585,00 15 585,00

Poznámka k položce:
Zajištění vytýčení veškerých stávajících inženýrských sítí (včetně úhrady za vytýčení), odpovědnost za jejich neporušení během výstavbyP
a zpětné předání jejich správcům

4 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě kpl 1,000 103 900,00 103 900,00
Poznámka k položce:
náklady na zajištění geodet. zaměření skutečného provedení stavbyP

5 K 013002000 Projektové práce kpl 1,000 46 755,00 46 755,00
Poznámka k položce:
Dokumentace skutečného provedení stavby (dále jen „DSPS“) bude vypracována v souladu a náležitostech dle Vyhlášky č. 499/2006 
Sb. o dokumentaci staveb, dle zadávacích podmínek a dle platných TKP a ČSN. Podkladem pro vypracování DSPS bude RDS a DSP, 
geodetické zaměření provedených prací, případně další požadavky objednatele. DSPS bude předána objednateli v tištěné podobě a v 
elektronické podobě (na CD). Při vypracování projektové dokumentace DSPS musí zhotovitel respektovat parametry vymezené 
předchozím stupněm projektové dokumentace.

P

D VRN3 Zařízení staveniště 145 585,00
6 K 032002000 Vybavení staveniště kpl 1,000 80 000,00 80 000,00

Poznámka k položce:
Náklady spojené s případným zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování měřících odběrných míst a zřízení 
příp. příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveništěP

7 K 034002000 Zabezpečení staveniště kpl 1,000 50 000,00 50 000,00

Strana 5 z 56



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Poznámka k položce:
Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, 
náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště.P

8 K 039002000 Zrušení zařízení staveniště kpl 1,000 15 585,00 15 585,00
Poznámka k položce:
Náklady na odstranění objektů zařízení staveniště vč. přípojek a jejich odvoz. Náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení 
staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno

P

D VRN4 Inženýrská činnost 83 120,00
9 K 042503000 Plán BOZP na staveništi kpl 1,000 41 560,00 41 560,00

Poznámka k položce:
Prvky BOZP (mobilní oplocení, osvětlení, výstražné značení, přechody a přejezdy výkopů vč. oplocení, zábradlí, atd) vč. jejich dodávky,P
montáže údržby a demontáže resn lik\/idáce

10 K 043103000 Zkoušky bez rozlišení kpl 1,000 31 170,00 31 170,00
Poznámka k položce:
náklady na revize, měření a předepsané zkoušky vč. zpracování KZP 
kontrolní zkoušky zhutnění zásypu v komunikaci po 50mP

11 K 045203000 Kompletační a koordinační činnost zhotovitele kpl 1,000 10 390,00 10 390,00

D VRN5 Finanční náklady 166 240,00
12 K 051303000 Náklady zhotovitele na bankovní záruky kpl 1,000 166 240,00 166 240,00

1,000VV 1

D VRN9 Ostatní náklady 51 950,00
13 K 091003000 Náklady na zpracování DIO a dočasné dopravní značení kpl 1,000 15 585,00 15 585,00

Poznámka k položce:
zpracování DIO, vč. zřízení a odstranění přechodného dopravního značení
Zajištění vydání všech potřebných rozhodnutí a stanovení pro přechodnou úpravu provozu na pozemních komunikacích dle zpracované 
projektové dokumentace a dle vyjádření dotčených orgánů;
-Soustavnou péči zhotovitele o kvalitní přechodné značení 
-Zabezpečení změny dopravního značení

P

14 K 091704000 Ostatní práce a dodávky, služby a výkony jinde neuvedené kpl 1,000 36 365,00 36 365,00
Poznámka k položce:
Náklady na opravu obiízdnvc tras, nákůady na manipulaci s nádobami TKO 1x týdněP

Strana 6 z 56



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce TI v lokalitě Mexiko, Moravské Budějovice
Objekt:

1 - etapa 1
Soupis:

101 - Rekonstrukce ul. Mexická

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:Moravské Budějovice 18. 2. 2019

IČ:Zadavatel: 00289931
DIČ:Město Moravské Budějovice

IČ:Uchazeč: 25172654 
CZ25172654SATES ČECHY s.r.o. DIČ:

IČ:Projektant:
PROfi Jihlava spol. s r.o.

18198228
DIČ:

IČ:Zpracovatel:
PROfi Jihlava spol. s.r.o. DIČ:

Poznámka:

9 649 903,15Cena bez DPH

Základ daně 
9 649 903,15

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
2 026 479,66DPH základní

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 11 676 382,81

Strana 7 z 56



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce TI v lokalitě Mexiko, Moravské Budějovice
Objekt:

1 - etapa 1
Soupis:

101 - Rekonstrukce ul. Mexická
Místo: Moravské Budějovice

Město Moravské Budějovice 
SATES ČECHY s.r.o.

Datum: 18. 2. 2019

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant:
Zpracovatel:

PROfi Jihlava spol. s r.o. 
PROfi Jihlava spol. s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací
HSV - Práce a dodávky HSV

9 649 903,15
9 649 903,15

1 - Zemní práce 3 486 003,05
2 - Zakládání 148 540,12
4 - Vodorovné konstrukce 3 106,61
5 - Komunikace pozemní 3 981 148,74
8 - Trubní vedení 190 721,90
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 465 676,17
997 - Přesun sutě 1 115 138,04
998 - Přesun hmot 259 568,52

Strana 8 z 56



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce TI v lokalitě Mexiko, Moravské Budějovice
Objekt:

1 - etapa 1
Soupis:

101 - Rekonstrukce ul. Mexická
Místo: Moravské Budějovice

Město Moravské Budějovice 
SATES ČECHY s.r.o.

Datum: 18. 2. 2019

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant:
Zpracovatel:

PROfi Jihlava spol. s r.o. 
PROfi Jihlava spol. s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 9 649 903,15
9 649 903,15HSV Práce a dodávky HSVD

D 1 Zemní práce 3 486 003,05
1 K 113106142 Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší strojně pl přes 50 m2 m2 1 486,500 14,62 21 730,74

1 599,000 
-112,500 

1 486,500

VV 180+251+73+180+206+55+105+145+125+86+74+51+68
"odečet vjezdů z žul. kostek" -112,5
Součet____________________________________________

VV
VV

2 K 113106185 Rozebrání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem z kameniva strojně pl do 50 m2 m2 112,500 26,62 2 994,66
112,500VV 9*2,5*5,0

3 K 113107222 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl přes 200 m2 m2 3 240,000 22,26 72 107,43
Poznámka k položce:
Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm 
vybourání nestmelených podkladních vozovkových vrstev 
vč.odvozu a uložení na meziskládku

P

4 K 113107242 Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl přes 200 m2 m2 3 240,000 26,62 86 246,14

5 K 113107330 Odstranění podkladu z betonu prostého tl 100 mm strojně pl do 50 m2 m2 70,000 336,01 23 520,88
70,000VV 40+9+21

6 K 113154364 Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 s překážkami v trase m2 3 240,000 34,29 111 089,88
3 240,000VV "odměřeno v CAD" 3240

7 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých 855,000 36,44 31 154,26m
855,000VV 117+111+107+99+95+206+52+68

8 K 113203111 Vytrhání obrub z dlažebních kostek 1 710,000 40,15 68 651,30m
1 710,000VV "dvojřádek z kostek podél obrub" 2*855

9 K 113204111 Vytrhání obrub záhonových 307,000 25,89 7 948,81m
307,000VV 23+19+115+32+33+23+62

10 K 119001401 Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200 mm 8,000 170,92 1 367,32m
8,000VV 8

11 K 119001421 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů 20,000 138,19 2 763,74m
20,000VV 20

Strana 9 z 56



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

12 K 12095112(R) Bourání uličních vpustí v odkopávkách nebo prokopávkách strojně m3 1,600 909,13 1 454,60
1,600VV 8*0,2

13 K 121101102 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m m3 14,600 26,76 390,76
14,600VV "vč. uložení na meziskládku pr opětovné použití" (35+18+5+5+6+22+23+(32*1))*0,1

14 K 122202202 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3 m3 1 162,120 53,67 62 376,49
1 162,120VV "odkop pro sanace" 2905,3*0,4

15 K 122202209 Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost m3 1 162,120 15,49 18 002,97

16 K 122302201 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 4 m3 818,530 254,56 208 360,90
290.530 
528,000
818.530

VV "komunikace" 2905,3*0,1 
"chodník" 1760*0,3 
Součet

VV
VV

17 K 122302209 Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za lepivost m3 818,530 25,60 20 955,15
818,530VV 818,53

18 K 132301102 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu přes 100 m3 m3 112,000 449,47 50 340,80
112,000VV "pro drenáž" 700*0,4*0,4

19 K 132301109 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 m3 112,000 170,92 19 142,54

20 K 132301201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 m3 55,200 492,38 27 179,49
55,200VV "přípojky UV" 57,5*0,8*1,2

21 K 132301209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 m3 55,200 35,06 1 935,08
55,200VV 55,2

22 K 16260110(R) Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 2 147,850 437,42 939 510,40
985,730 

1 162,120 
2 147,850

VV 112+55,2+818,53 
"sanace" 1162,12 
Součet

VV
VV

23 K 171102112 Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a sypkých do násypů zhutněných mimo aktivní zónu m3 1 162,120 42,69 49 613,82
1 162,120VV "sanace - čerpáno se souhlasem investora" 2905,3*0,4

24 M 5834422(R) štěrkovitý materiál 0/200 4 648,480 235,85 1 096 357,95t
Poznámka k položce: 
štěrkovitý materiálP
o použití materiálu wbouránvch nestmelených podkladních vozovkových vrstev zpět do násypů rozhodne TDI

2 324,240 
4 648,480

VV "sanace čerpáno se souhlasem investora" 2905,3*0,4*2 
2324,24*2 'Přepočtené koeficientem množstvíVV

25 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 2 147,850 11,93 25 618,95
2 147,850VV 2147,85

26 K 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce 3 866,130 124,68 482 029,09t
3 866,130VV 2147,85*1,8

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním27 K 174101101 m3 27,600 57,09 1 575,77
27,600VV 57,5*0,8*0,6

28 K 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 23,000 135,28 3 111,39
23,000VV 57,5*0,8*0,5

29 M 58341341 kamenivo drcené drobné frakce 0/4 t 46,000 197,41 9 080,86
46,000VV 23*2 'Přepočtené koeficientem množství

30 K 181301102 Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 64,000 36,37 2 327,36
64,000VV 32*1+32

31 K 181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 64,000 31,17 1 994,88

32 M 00572410 osivo směs travní parková kg 0,960 124,68 119,69

Strana 10 z 56



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

0,960VV 64*0,015 'Přepočtené koeficientem množství
Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním33 K 181951102 m2 4 665,340 7,49 34 948,95

4 500,000 
165,340 

4 665,340

VV 2740+1481+176+103 
(558+201,7+67)*0,2 
Součet

VV
VV

D 2 Zakládání 148 540,12
34 K 211971110 Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2 m2 1 050,000 15,06 15 807,87

1 050,000VV 700*1,5
35 M 69311006 geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP pevnost v tahu 15kN/m m2 1 050,000 15,59 16 364,25
36 K 212752213 Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 160 mm včetně lože otevřený výkop 700,000 166,24 116 368,00m

700,000VV 245+245+105+105

D4 Vodorovné konstrukce 3 106,61
37 K 451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého m3 4,600 675,35 3 106,61

4,600VV 57,5*0,8*0,1

D5 Komunikace pozemní 3 981 148,74
Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm38 K 564861111 m2 2 905,340 124,68 362 237,79

2 905,340VV 2740+(558+201,7+67)*0,2
Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm39 K 564871111 m2 1 760,000 155,85 274 296,00

1 760,000VV "chodník" 1481+176+103
40 K 564952111 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm m2 2 740,000 176,63 483 966,20

41 K 565165121 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š přes 3 m m2 2 740,000 410,41 1 124 509,70
2 740,000VV 2740

42 K 573191111 Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2 m2 2 740,000 37,92 103 910,39

43 K 573231106 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2 m2 2 740,000 18,70 51 243,48
44 K 577134141 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu m2 2 740,000 294,04 805 661,38

2 740,000VV 1040+1030+600+70
45 K 596211213 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2 m2 1 760,000 207,80 365 728,00

1 481,000 
176,000 
103,000 

1 760,000

VV "pěší" 350+9+465+8+195+50+67+37+40+17+18+47+65+73+40 
"vjezdy" 51+80+45
"reliefni" 13+4+21 +9+12+4+2+6+13+19 
Součet

VV
VV
VV

46 M 5924500(R) dlažba skladebná betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná m2 116,150 409,37 47 547,86
115,000
116,150

VV 115
VV 115*1,01 'Přepočtené koeficientem množství

47 M 59245020 dlažba skladebná betonová 200x100x80mm přírodní m2 1 495,810 216,11 323 262,49
1 481,000 
1 495,810

VV 1481
1481*1,01 'Přepočtené koeficientem množstvíVV

48 M 59245030 dlažba skladebná betonová 200x200x80mm přírodní m2 177,760 218,19 38 785,45
176,000
177,760

VV 176
VV 176*1,01 'Přepočtené koeficientem množství

D8 Trubní vedení 190 721,90
49 K 87126312(R) Založení rezervních chrániček DN 110 80,000 55,90 4 471,86m

80,000VV "rezervní cráničky" 8*10

Strana 11 z 56



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

50 M 28611116 trubka kanalizační PVC DN 110x5000 mm SN4 80,000 52,99 4 239,12m
51 K 871353121 Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 200 57,500 109,10 6 272,96m
52 M 28611168 trubka kanalizační PVC DN 200x3000 mm SN 8 59,225 176,63 10 460,91m

57,500
59,225

VV 1+6+3+3+4+2+4+2,5+3+3+3+3,5+3+3+2,5+4+3+4 
57,5*1,03 'Přepočtené koeficientem množstvíVV

53 K 895941111 Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální kus 18,000 1 080,56 19 450,08
18,000VV 18

54 M 59223823 vpusť uliční dno betonové 626x495x50mm kus 18,000 727,30 13 091,40
55 M 59223822 vpusť uliční dno s výtokem betonové 626x495x50mm kus 18,000 831,20 14 961,60
56 M 59223825 vpusť uliční skruž betonová 290x500x50mm kus 18,000 363,65 6 545,70
57 M 59223826 vpusť uliční skruž betonová 590x500x50mm kus 18,000 550,67 9 912,06
58 M 59223864 prstenec pro uliční vpusť vyrovnávací betonový 390x60x130mm kus 18,000 171,44 3 085,83

Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno pro třídu zatížení B12, C25059 K 899203112 kus 18,000 806,26 14 512,75

60 M 55242320 mříž vtoková litinová plochá 500x500mm kus 18,000 2 161,12 38 900,16
61 M 59223871 koš vysoký pro uliční vpusti žárově Pz plech pro rám 500/500mm kus 18,000 524,70 9 444,51
62 K 899331111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu kus 10,000 1 178,23 11 782,26

10,000VV 10
63 K 899431111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu kus 34,000 693,84 23 590,70

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 465 676,17
64 K 914511111 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem kus 8,000 363,65 2 909,20

"použití původních značek uložených na meziskládce" 8 8,000VV
65 K 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého 827,000 259,75 214 813,25m

67,000
201,700
558,300
827,000

VV "přechodový L/P" 67
"přejezdový" 5+3+3,5+2,5+8+2,5+7,5+13+8*3+4+5+3+3,5+3,5+3,7+8*3+7+17+5,5+3+2+8+5+4+4+15+7+6+2,5 
"silniční" 82+104+26+103+101 +93+208+51 +68-(76+201,7)
Součet

VV
VV
VV

66 M 59217023 obrubník betonový chodníkový 1000x150x250mm 563,883 105,98 59 759,19m
558,300
563,883

VV 558,3
558,3*1,01 'Přepočtené koeficientem množstvíVV

67 M 59217029 obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm 203,717 99,74 20 319,55m
201,700
203,717

VV 201,7
201,7*1,01 'Přepočtené koeficientem množstvíVV

68 M 59217030 obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm 67,670 290,92 19 686,56m
67,000
67,670

VV 67
VV 67*1,01 'Přepočtené koeficientem množství

Řezání spár pro vytvoření komůrky š 15 mm hl 20 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu69 K 919112221 81,000 67,54 5 470,34m
81,000VV 13+8+6,5+6,5+7+6+17+7+10

Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 15 mm hl 25 mm s těsnicím profilem70 K 919122121 81,000 51,95 4 207,95m
81,000VV 81

71 K 919726121 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 200 g/m2 m2 2 905,300 31,17 90 558,20
2 905,300VV "sanace čerpáno se souhlasem investora" 2905,3

72 K 93593211(R) Osazení odvodňovacího plastového žlabu monoblok 5,000 675,35 3 376,75m
5,000VV 5

Strana 12 z 56



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

73 M 5922843(R) žlab štěrbinový monoblok PD 5,000 6 753,50 33 767,50m
Poznámka k položce:P
kompletní dodavka systému dle výkresové dokumentace, vč. obetonování

74 K 966006132 Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami kus 8,000 241,46 1 931,71
8,000VV "uložení na meziskládku pro opětovné oszaní" 8

75 K 979071121 Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním kamenivem těženým m2 112,500 16,44 1 849,16
112,500VV "vjezdy" 112,5

76 K 979071122 Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním živičnou směsí nebo MC m2 171,000 41,09 7 026,81
171,000VV "dvojřádek" 855*0,2

D 997 Přesun sutě 1 115 138,04
77 K 99700251(R) Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním 3 298,559 187,02 616 896,50t

Poznámka k položce:
Vodorovné přemístění suti a vvhouranvch hmot hez naložení ale se složením a urovnáním na skládku dle dispozic zhotoviteleP

78 K 997221815 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101 583,330 155,85 90 911,98t
583,330VV 379+16,8+175,25+12,28

79 K 997221845 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302 712,800 571,45 407 329,56t
712,800VV 712,8

D 998 Přesun hmot 259 568,52
80 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným 5 551,674 46,76 259 568,52t

Strana 13 z 56



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce TI v lokalitě Mexiko, Moravské Budějovice
Objekt:

1 - etapa 1
Soupis:

102 - Rekonstrukce ul. Fišerova

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:Moravské Budějovice 18. 2. 2019

IČ:Zadavatel: 00289931
DIČ:Město Moravské Budějovice

IČ:Uchazeč: 25172654 
CZ25172654SATES ČECHY s.r.o. DIČ:

IČ:Projektant:
PROfi Jihlava spol. s r.o.

18198228
DIČ:

IČ:Zpracovatel:
PROfi Jihlava spol. s.r.o. DIČ:

Poznámka:

5 022 050,73Cena bez DPH

Základ daně 
5 022 050,73

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
1 054 630,65DPH základní

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 6 076 681,38

Strana 14 z 56



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce TI v lokalitě Mexiko, Moravské Budějovice
Objekt:

1 - etapa 1
Soupis:

102 - Rekonstrukce ul. Fišerova
Místo: Moravské Budějovice

Město Moravské Budějovice 
SATES ČECHY s.r.o.

Datum: 18. 2. 2019

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant:
Zpracovatel:

PROfi Jihlava spol. s r.o. 
PROfi Jihlava spol. s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací
HSV - Práce a dodávky HSV

5 022 050,73
5 022 050,73

1 - Zemní práce 1 593 621,28
2 - Zakládání 94 216,87
4 - Vodorovné konstrukce 1 296,67
5 - Komunikace pozemní 2 317 278,40
8 - Trubní vedení 95 705,63
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 296 849,50
997 - Přesun sutě 534 353,03
998 - Přesun hmot 88 729,35

Strana 15 z 56



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce TI v lokalitě Mexiko, Moravské Budějovice
Objekt:

1 - etapa 1
Soupis:

102 - Rekonstrukce ul. Fišerova
Místo: Moravské Budějovice

Město Moravské Budějovice 
SATES ČECHY s.r.o.

Datum: 18. 2. 2019

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant:
Zpracovatel:

PROfi Jihlava spol. s r.o. 
PROfi Jihlava spol. s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 5 022 050,73

5 022 050,73HSV Práce a dodávky HSVD

D 1 Zemní práce 1 593 621,28
1 K 113106142 Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší strojně pl přes 50 m2 m2 932,800 14,62 13 636,35

845,000
87,800

932,800

VV 427+380+33+5
"přídlažba komunikace" 439*0,2 
Součet______________________

VV
VV

2 K 113107222 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl přes 200 m2 m2 1 377,000 22,26 30 645,66
Poznámka k položce:
Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm 
vybourání nestmelených podkladních vozovkových vrstev 
vč.odvozu a uložení na meziskládku

P

1 377,000VV 1107+270
3 K 113107242 Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl přes 200 m2 m2 1 651,000 26,62 43 948,27

1 377,000 
274,000 

1 651,000

VV 1107+270
"chodník za MŠ + vjezdy" 16+8+250 
Součet

VV
VV

4 K 113154364 Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 s překážkami v trase m2 1 377,000 34,29 47 213,20
1 377,000VV "odměřeno v CAD" 1107+270

5 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých 439,000 36,44 15 996,16m
439,000VV 186+186+35+32

6 K 113204111 Vytrhání obrub záhonových 426,000 25,89 11 029,94m
426,000VV 186+222+(3*6)

7 K 119001401 Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200 mm 4,000 170,92 683,66m
4,000VV 4

8 K 119001421 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů 11,000 138,19 1 520,06m
11,000VV 11

9 K 12095112(R) Bourání uličních vpustí v odkopávkách nebo prokopávkách strojně m3 1,800 909,13 1 636,43
1,800VV 9*0,2

10 K 121101102 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m m3 19,600 26,76 524,59

Strana 16 z 56



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

19,600VV "vč. uložení na meziskládku pr opětovné použití" 196*0,1
11 K 122202202 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3 m3 637,680 53,67 34 227,31

637,680VV "odkop pro sanace" 1594,2*0,4
12 K 122202209 Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost m3 637,680 15,49 9 878,61

637,680VV 637,68
13 K 122302201 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 4 m3 495,120 254,56 126 035,27

159,420
335,700
495,120

VV "komunikace" 1594,2*0,1 
"chodník" 1119*0,3 
Součet

VV
VV

14 K 122302209 Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za lepivost m3 495,120 25,60 12 675,55
495,120VV 495,12

15 K 132301102 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu přes 100 m3 m3 71,040 449,47 31 930,45
71,040VV "pro drenáž" (36+36+186+186)*0,4*0,4

16 K 132301109 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 m3 71,040 170,92 12 141,84
71,040VV 71,04

17 K 132301201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 m3 23,040 492,38 11 344,48
23,040VV "přípojky UV" 24*0,8*1,2

18 K 132301209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 m3 23,040 35,06 807,69
23,040VV 23,04

19 K 16260110(R) Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 1 215,360 437,42 531 621,56
577.680
637.680 

1 215,360

VV 495,12+71,04+23,04-11,52 
"sanace" 637,68 
Součet

VV
VV

20 K 171102112 Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a sypkých do násypů zhutněných mimo aktivní zónu m3 637,680 42,69 27 224,16
637,680VV "sanace - čerpáno se souhlasem investora" 1594,2*0,4

21 M 5834422(R) štěrkovitý materiál 0/200 1 275,360 235,85 300 797,48t
Poznámka k položce: 
štěrkovitý materiálP
o použití materiálu vybouraných nestmelených podkladních vozovkových vrstev znět do násypů rozhodne TDI

1 275,360VV "sanace čerpáno se souhlasem investora" 1594,2*0,4*2
22 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 1 251,360 11,93 14 925,87

1 251,360VV 1251,36
23 K 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce 2 252,448 124,68 280 835,22t

2 252,448VV 1251,36*1,8
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním24 K 174101101 m3 11,520 57,09 657,71

11,520VV 24*0,8*0,6
25 K 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 9,600 135,28 1 298,67

9,600VV 24*0,8*0,5
26 M 58341341 kamenivo drcené drobné frakce 0/4 t 48,000 197,41 9 475,68

48,000VV 24*2 'Přepočtené koeficientem množství
Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním27 K 181951102 m2 2 791,200 7,49 20 909,41

2 701,000 
90,200 

2 791,200

VV 1197+1504
(63+156+232)*0,2
Součet

VV
VV

D 2 Zakládání 94 216,87
Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:228 K 211971110 m2 666,000 15,06 10 026,70

666,000VV 444*1,5

Strana 17 z 56



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

29 M 69311006 geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP pevnost v tahu 15kN/m m2 666,000 15,59 10 379,61
30 K 212752213 Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 160 mm včetně lože otevřený výkop 444,000 166,24 73 810,56m

444,000VV 36+36+186+186

D 4 Vodorovné konstrukce 1 296,67
31 K 451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého m3 1,920 675,35 1 296,67

1,920VV 24*0,8*0,1

Komunikace pozemní 2 317 278,40D 5
Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm32 K 564861111 m2 1 594,200 124,68 198 764,86

1 594,200VV 1504+(63+156+232)*0,2
Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm33 K 564871111 m2 1 197,000 155,85 186 552,45

1 197,000VV "chodník" 888+252+57
34 K 564952111 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm m2 1 504,000 176,63 265 651,52

1 504,000VV 1504
35 K 565165121 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š přes 3 m m2 1 504,000 410,41 617 249,12

1 504,000VV 1504
36 K 573191111 Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2 m2 1 504,000 37,92 57 036,94

1 504,000VV 1504
37 K 573231106 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2 m2 1 504,000 18,70 28 127,81

1 504,000VV 1504
38 K 577134141 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu m2 1 504,000 294,04 442 231,65

1 504,000VV 303+1201
39 K 596211213 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2 m2 1 197,000 207,80 248 736,60

888,000 
252,000 

57,000 
1 197,000

VV "pěší" 223+47+15+40+55+508 
"vjezdy" 252 
"reliefni" 7+50 
Součet

VV
VV
VV

40 M 5924500(R) dlažba skladebná betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná m2 57,570 409,37 23 567,20
57,570VV 57*1,01 'Přepočtené koeficientem množství

41 M 59245020 dlažba skladebná betonová 200x100x80mm přírodní m2 896,880 216,11 193 826,53
896,880VV 888*1,01 'Přepočtené koeficientem množství

42 M 59245030 dlažba skladebná betonová 200x200x80mm přírodní m2 254,520 218,19 55 533,72
254,520VV 252*1,01 'Přepočtené koeficientem množství

D8 Trubní vedení 95 705,63
43 K 87126312(R) Založení rezervních chrániček DN 110 24,000 55,90 1 341,56m

24,000VV "rezervní cráničky" 8*3
44 M 28611116 trubka kanalizační PVC DN 110x5000 mm SN4 24,000 52,99 1 271,74m
45 K 871353121 Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 200 24,000 109,10 2 618,28m

24,000VV 8*3
46 M 28611168 trubka kanalizační PVC DN 200x3000 mm SN 8 24,720 176,63 4 366,29m

24,000
24,720

VV 24
VV 24*1,03 'Přepočtené koeficientem množství

Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální47 K 895941111 kus 9,000 1 080,56 9 725,04
9,000VV 9

Strana 18 z 56



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

48 M 59223823 vpusť uliční dno betonové 626x495x50mm kus 9,000 727,30 6 545,70
49 M 59223822 vpusť uliční dno s výtokem betonové 626x495x50mm kus 9,000 831,20 7 480,80
50 M 59223825 vpusť uliční skruž betonová 290x500x50mm kus 9,000 363,65 3 272,85
51 M 59223826 vpusť uliční skruž betonová 590x500x50mm kus 9,000 550,67 4 956,03
52 M 59223864 prstenec pro uliční vpusť vyrovnávací betonový 390x60x130mm kus 9,000 171,44 1 542,92
53 K 899203112 Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno pro třídu zatížení B12, C250 kus 9,000 806,26 7 256,38

9,000VV 9
54 M 55242320 mříž vtoková litinová plochá 500x500mm kus 9,000 2 161,12 19 450,08
55 M 59223871 koš vysoký pro uliční vpusti žárově Pz plech pro rám 500/500mm kus 9,000 524,70 4 722,26
56 K 899331111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu kus 5,000 1 178,23 5 891,13

5,000VV 5
57 K 899431111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu kus 22,000 693,84 15 264,57

22,000VV 22

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 296 849,50
58 K 914511111 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem kus 3,000 363,65 1 090,95

3,000VV "použití původních značek uložených na meziskládce" 3
59 K 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého 451,000 259,75 117 147,25m

63,000
135.500
252.500 
451,000

VV "přechodový L/P" 63
"přejezdový" 5+6+3+3,5+3+3+6+6+6+3+5,5+5,5+5,5+5,5+6+5+6,5+3+5+3+3+3,5+7,5+3+7+3+7+3,5+3  
"silniční" 36+43+186+186-(135,5+63)
Součet

VV
VV
VV

60 M 59217023 obrubník betonový chodníkový 1000x150x250mm 255,025 105,98 27 027,04m
252,500
255,025

VV 252,5
252,5*1,01 'Přepočtené koeficientem množstvíVV

61 M 59217029 obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm 136,855 99,74 13 650,47m
135,500
136,855

VV 135,5
135,5*1,01 'Přepočtené koeficientem množstvíVV

62 M 59217030 obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm 63,630 290,92 18 511,24m
63,000
63,630

VV 63
VV 63*1,01 'Přepočtené koeficientem množství

63 K 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého 186,000 259,75 48 313,50m
186,000VV 186

64 M 59217017 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm 187,860 98,71 18 542,72m
186,000
187,860

VV 186
VV 186*1,01 'Přepočtené koeficientem množství

Řezání spár pro vytvoření komůrky š 15 mm hl 20 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu65 K 919112221 18,000 67,54 1 215,63m
18,000VV 3*6

Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 15 mm hl 25 mm s těsnicím profilem66 K 919122121 18,000 51,95 935,10m
18,000VV 3*6

67 K 919726121 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 200 g/m2 m2 1 594,200 31,17 49 691,21
1 594,200VV "sanace čerpáno se souhlasem investora" 1594,2

68 K 966006132 Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami kus 3,000 241,46 724,39
3,000VV "uložení na meziskládku pro opětovné oszaní" 3

D 997 Přesun sutě 534 353,03

Strana 19 z 56



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

69 K 99700251(R) Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním 1 460,000 187,02 273 049,20t
Poznámka k položce:
Vodorovná přemístění suti a vvbouranvch hmot bez naložení ale se složením a urovnáním na skládku dle dispozic zhotovitele
"dle dispozic zhotovitele" 1460

P

1 460,000VV
70 K 997221815 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101 344,830 155,85 53 741,76t

344,830VV 237,8+89,99+17,04
71 K 997221845 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302 363,220 571,45 207 562,07t

363,220VV 363,22

D 998 Přesun hmot 88 729,35
72 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným 1 897,751 46,76 88 729,35t

Strana 20 z 56



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce TI v lokalitě Mexiko, Moravské Budějovice
Objekt:

1 - etapa 1
Soupis:

401 - Veřejné osvětlení - l.etapa

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:Moravské Budějovice 18. 2. 2019

IČ:Zadavatel: 00289931
DIČ:Město Moravské Budějovice

IČ:Uchazeč: 25172654 
CZ25172654SATES ČECHY s.r.o. DIČ:

IČ:Projektant:
PROfi Jihlava spol. s r.o.

18198228
DIČ:

IČ:Zpracovatel:
Ing. Pecina DIČ:

Poznámka:

1 247 701,59Cena bez DPH

Základ daně 
1 247 701,59

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
262 017,33DPH základní

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 1 509 718,92

Strana 21 z 56



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce TI v lokalitě Mexiko, Moravské Budějovice
Objekt:

1 - etapa 1
Soupis:

401 - Veřejné osvětlení - l.etapa
Moravské Budějovice

Město Moravské Budějovice 
SATES ČECHY s.r.o.

Místo: Datum: 18. 2. 2019

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant:
Zpracovatel:

PROfi Jihlava spol. s r.o. 
Ing. Pecina

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací
PSV - Práce a dodávky PSV

1 247 701,59
1 247 701,59

741 - Elektroinstalace - silnoproud 1 247 701,59

Strana 22 z 56



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce TI v lokalitě Mexiko, Moravské Budějovice
Objekt:

1 - etapa 1
Soupis:

401 - Veřejné osvětlení - l.etapa
Moravské Budějovice

Město Moravské Budějovice 
SATES ČECHY s.r.o.

Místo: Datum: 18. 2. 2019

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant:
Zpracovatel:

PROfi Jihlava spol. s r.o. 
Ing. Pecina

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 247 701,59
1 247 701,59PSV Práce a dodávky PSVD

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 1 247 701,59
1 K 7412(R) Veřejné osvětlení 1. etapa soub 1,000 1 247 701,59 1 247 701,59

Poznámka k položce:
podrobný soupis prací, dodávek a služeb, ve kterém jsou definovány zadavatelem požadované stavební práce je zpracován v

zpracování cenové nabídky dodavatele
P

samostatném projektu v podrobnostech nezbytných

Strana 23 z 56



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce TI v lokalitě Mexiko, Moravské Budějovice
Objekt:

2 - etapa 2
Soupis:

000 - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:Moravské Budějovice 18. 2. 2019

IČ:Zadavatel: 00289931
DIČ:Město Moravské Budějovice

IČ:Uchazeč: 25172654 
CZ25172654SATES ČECHY s.r.o. DIČ:

IČ:Projektant:
PROfi Jihlava spol. s r.o.

18198228
DIČ:

IČ:Zpracovatel:
PROfi Jihlava spol. s.r.o. DIČ:

Poznámka:

587 160,00Cena bez DPH

Základ daně 
587 160,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
123 303,60DPH základní

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 710 463,60

Strana 24 z 56



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce TI v lokalitě Mexiko, Moravské Budějovice
Objekt:

2 - etapa 2
Soupis:

000 - Vedlejší a ostatní náklady
Místo: Moravské Budějovice

Město Moravské Budějovice 
SATES ČECHY s.r.o.

Datum: 18. 2. 2019

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant:
Zpracovatel:

PROfi Jihlava spol. s r.o. 
PROfi Jihlava spol. s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

587 160,00
587 160,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 275 335,00
VRN3 - Zařízení staveniště 145 585,00
VRN4 - Inženýrská činnost 88 315,00
VRN9 - Ostatní náklady 77 925,00

Strana 25 z 56



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce TI v lokalitě Mexiko, Moravské Budějovice
Objekt:

2 - etapa 2
Soupis:

000 - Vedlejší a ostatní náklady
Místo: Moravské Budějovice

Město Moravské Budějovice 
SATES ČECHY s.r.o.

Datum: 18. 2. 2019

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant:
Zpracovatel:

PROfi Jihlava spol. s r.o. 
PROfi Jihlava spol. s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 587 160,00

587 160,00VRN Vedlejší rozpočtové nákladyD

Průzkumné, geodetické a projektové práceD VRN1 275 335,00
Průzkumné práce1 K 011002000 kpl 1,000 31 170,00 31 170,00
Poznámka k položce:
Náklady na provedení průzkumů nebo doplnění stávajících průzkumů pokud je obchodní podmínky vyžadují a tyto průzkumy nejsou v 
dostatečném rozsahu součástí projektové dokumentace. Jedná se zejména o Geologický - inženýrsko-geologický, radonový 
hydrogeologický, pedologický průzkum, botanický a zoologický průzkum, stavební průzkum - umělecko historický, stavebně statický a

P

2 K 011103000 Pasportizace stávající zástavby kpl 1,000 62 340,00 62 340,00

3 K 012002000 Náklady na vytyčení stáv. sítí kpl 1,000 15 585,00 15 585,00
Poznámka k položce:
Zajištění vytýčení veškerých stávajících inženýrských sítí (včetně úhrady za vytýčení), odpovědnost za jejich neporušení během výstavbyP
a zpětné předání jejich správcům

4 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě kpl 1,000 103 900,00 103 900,00
Poznámka k položce:
náklady na zajištění geodet. zaměření skutečného provedení stavbyP

5 K 013002000 Projektové práce kpl 1,000 62 340,00 62 340,00
Poznámka k položce:
Dokumentace skutečného provedení stavby (dále jen „DSPS“) bude vypracována v souladu a náležitostech dle Vyhlášky č. 499/2006 
Sb. o dokumentaci staveb, dle zadávacích podmínek a dle platných TKP a ČSN. Podkladem pro vypracování DSPS bude RDS a DSP, 
geodetické zaměření provedených prací, případně další požadavky objednatele. DSPS bude předána objednateli v tištěné podobě a v 
elektronické podobě (na CD). Při vypracování projektové dokumentace DSPS musí zhotovitel respektovat parametry vymezené 
předchozím stupněm projektové dokumentace.

P

D VRN3 Zařízení staveniště 145 585,00
6 K 032002000 Vybavení staveniště kpl 1,000 80 000,00 80 000,00

Poznámka k položce:
Náklady spojené s případným zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování měřících odběrných míst a zřízení 
příp. příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveništěP

7 K 034002000 Zabezpečení staveniště kpl 1,000 50 000,00 50 000,00

Strana 26 z 56



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Poznámka k položce:
Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, 
náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště.P

8 K 039002000 Zrušení zařízení staveniště kpl 1,000 15 585,00 15 585,00
Poznámka k položce:
Náklady na odstranění objektů zařízení staveniště vč. přípojek a jejich odvoz. Náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení 
staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno

P

D VRN4 Inženýrská činnost 88 315,00
9 K 042503000 Plán BOZP na staveništi kpl 1,000 41 560,00 41 560,00

Poznámka k položce:
Prvky BOZP (mobilní oplocení, osvětlení, výstražné značení, přechody a přejezdy výkopů vč. oplocení, zábradlí, atd) vč. jejich dodávky,P
montáže údržby a demontáže resn lik\/idáce

10 K 043103000 Zkoušky bez rozlišení kpl 1,000 36 365,00 36 365,00
Poznámka k položce:
náklady na revize, měření a předepsané zkoušky vč. zpracování KZP 
kontrolní zkoušky zhutnění zásypu v komunikaci po 50mP

11 K 045203000 Kompletační a koordinační činnost zhotovitele kpl 1,000 10 390,00 10 390,00

D VRN9 Ostatní náklady 77 925,00
12 K 091003000 Náklady na zpracování DIO a dočasné dopravní značení kpl 1,000 25 975,00 25 975,00

Poznámka k položce:
zpracování DIO, vč. zřízení a odstranění přechodného dopravního značení
Zajištění vydání všech potřebných rozhodnutí a stanovení pro přechodnou úpravu provozu na pozemních komunikacích dle zpracované 
projektové dokumentace a dle vyjádření dotčených orgánů;
-Soustavnou péči zhotovitele o kvalitní přechodné značení 
-Zabezpečení změny dopravního značení

P

13 K 091704000 Ostatní práce a dodávky, služby a výkony jinde neuvedené kpl 1,000 51 950,00 51 950,00
Poznámka k položce:
Náklady na opravu obíízdnvc tras, nákůady na manipulaci s nádobami TKO 1x týdněP

Strana TI z 56



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce TI v lokalitě Mexiko, Moravské Budějovice
Objekt:

2 - etapa 2
Soupis:

103 - Rekonstrukce ul. Gagarinova

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:Moravské Budějovice 18. 2. 2019

IČ:Zadavatel: 00289931
DIČ:Město Moravské Budějovice

IČ:Uchazeč: 25172654 
CZ25172654SATES ČECHY s.r.o. DIČ:

IČ:Projektant:
PROfi Jihlava spol. s r.o.

18198228
DIČ:

IČ:Zpracovatel:
PROfi Jihlava spol. s.r.o. DIČ:

Poznámka:

9 807 619,11Cena bez DPH

Základ daně 
9 807 619,11

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
2 059 600,01DPH základní

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 11 867 219,12

Strana 28 z 56



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce TI v lokalitě Mexiko, Moravské Budějovice
Objekt:

2 - etapa 2
Soupis:

103 - Rekonstrukce ul. Gagarinova
Moravské Budějovice

Město Moravské Budějovice 
SATES ČECHY s.r.o.

Místo: Datum: 18. 2. 2019

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant:
Zpracovatel:

PROfi Jihlava spol. s r.o. 
PROfi Jihlava spol. s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací
HSV - Práce a dodávky HSV

9 807 619,11
9 807 619,11

1 - Zemní práce 3 211 464,13
2 - Zakládání 205 834,17
4 - Vodorovné konstrukce 4 052,10
5 - Komunikace pozemní 4 370 592,46
8 - Trubní vedení 227 128,21
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 480 387,53
997 - Přesun sutě 1 136 718,06
998 - Přesun hmot 171 442,45

Strana 29 z 56



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce TI v lokalitě Mexiko, Moravské Budějovice
Objekt:

2 - etapa 2
Soupis:

103 - Rekonstrukce ul. Gagarinova
Moravské Budějovice

Město Moravské Budějovice 
SATES ČECHY s.r.o.

Místo: Datum: 18. 2. 2019

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant:
Zpracovatel:

PROfi Jihlava spol. s r.o. 
PROfi Jihlava spol. s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 9 807 619,11
9 807 619,11HSV Práce a dodávky HSVD

D 1 Zemní práce 3 211 464,13
1 K 113106142 Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší strojně pl přes 50 m2 m2 1 267,000 14,62 18 521,93

1 356,000 
-89,000 

1 267,000

VV 204+197+151+131+141+148+173+211 
"odečet vjezdů z žul. kostek" -89 
Součet____________________________

VV
VV

2 K 113106185 Rozebrání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem z kameniva strojně pl do 50 m2 m2 89,000 26,62 2 369,11
89,000VV 12+12+7+5+5+7+7+5+8+7+7+7

3 K 113107222 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl přes 200 m2 m2 3 398,000 22,26 75 623,78
Poznámka k položce:
Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm 
vybourání nestmelených podkladních vozovkových vrstev 
vč.odvozu a uložení na meziskládku

P

3 398,000VV o3 3p9ou8
4 K 113107242 Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl přes 200 m2 m2 3 398,000 26,62 90 451,97

3 398,000VV 3398
5 K 113154364 Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 s překážkami v trase m2 3 398,000 34,29 116 507,23

3 398,000VV "odměřeno v CAD" 1041+1421+870+66
6 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých 931,000 36,44 33 923,53m

931,000VV 144+145+87+87+99+98+126+136+9
7 K 113203111 Vytrhání obrub z dlažebních kostek 1 862,000 40,15 74 753,64m

1 862,000VV "dvojřádek z kostek podél obrub" 2*(144+145+87+87+99+98+126+136+9)
8 K 113204111 Vytrhání obrub záhonových 84,000 25,89 2 174,92m

84,000VV 60+7+17
9 K 119001401 Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200 mm 15,000 170,92 2 563,73m

15,000VV 15
10 K 119001421 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů 25,000 138,19 3 454,68m

25,000VV 25
11 K 12095112(R) Bourání uličních vpustí v odkopávkách nebo prokopávkách strojně m3 4,000 909,13 3 636,50

Strana 30 z 56



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

4,000VV 20*0,2
12 K 121101102 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m m3 5,000 26,76 133,82

5,000VV "vč. uložení na meziskládku pr opětovné použití" 50*1*0,1
13 K 122202202 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3 m3 1 341,600 53,67 72 010,03

1 341,600VV "odkop pro sanace" 3354*0,4
14 K 122202209 Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost m3 1 341,600 15,49 20 783,38

1 341,600VV 1341,6
15 K 122302201 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 4 m3 816,000 254,56 207 716,88

316,800
499,200
816,000

VV "komunikace" 3168*0,1 
"chodník" 1664*0,3 
Součet

VV
VV

16 K 122302209 Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za lepivost m3 816,000 25,60 20 890,38
816,000VV 816

17 K 132301102 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu přes 100 m3 m3 155,200 449,47 69 757,96
155,200VV "pro drenáž" 970*0,4*0,4

18 K 132301109 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 m3 155,200 170,92 26 526,09
155,200VV 155,2

19 K 132301201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 m3 72,000 492,38 35 451,51
72,000VV "přípojky UV" 75*0,8*1,2

20 K 132301209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 m3 72,000 35,06 2 524,02
72,000VV 72

21 K 16260110(R) Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 2 348,800 437,42 1 027 409,75
1 007,200
1 341,600
2 348,800

VV 816+155,2+72-36 
"sanace" 1341,6 
Součet

VV
VV

22 K 171102112 Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a sypkých do násypů zhutněných mimo aktivní zónu m3 1 341,600 42,69 57 276,27
1 341,600VV "sanace - čerpáno se souhlasem investora" 3354*0,4

23 M 5834422(R) štěrkovitý materiál 0/200 2 683,200 235,85 632 840,77t
Poznámka k položce: 
štěrkovitý materiálP
o použití materiálu vybouraných nestmelených podkladních vozovkových vrstev znět do násypů rozhodne TDI

2 683,200VV "sanace čerpáno se souhlasem investora" 3354*0,4*2
24 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 2 348,800 11,93 28 015,83

2 348,800VV 2348,8
25 K 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce 4 227,840 124,68 527 127,09t

4 227,840VV 2348,8*1,8
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním26 K 174101101 m3 36,000 57,09 2 055,35

36,000VV 75*0,8*0,6
27 K 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 30,000 135,28 4 058,33

30,000VV 75*0,8*0,5
28 M 58341341 kamenivo drcené drobné frakce 0/4 t 60,000 197,41 11 844,60

60,000VV 30*2 'Přepočtené koeficientem množství
29 K 181301102 Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 50,000 36,37 1 818,25

50,000VV 50
30 K 181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 50,000 31,17 1 558,50

50,000VV 50
31 M 00572410 osivo směs travní parková kg 0,750 124,68 93,51

Strana 31 z 56



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

0,750VV 50*0,015 'Přepočtené koeficientem množství
Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním32 K 181951102 m2 5 018,000 7,49 37 590,79

4 832,000 
186,000

5 018,000

VV 3168+1664 
(72+156,5+701,5)*0,2 
Součet

VV
VV

D 2 Zakládání 205 834,17
33 K 211971110 Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2 m2 1 455,000 15,06 21 905,19

1 455,000VV 970*1,5
34 M 69311006 geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP pevnost v tahu 15kN/m m2 1 455,000 15,59 22 676,18
35 K 212752213 Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 160 mm včetně lože otevřený výkop 970,000 166,24 161 252,80m

970,000VV 2*351+2*134

D4 Vodorovné konstrukce 4 052,10
36 K 451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého m3 6,000 675,35 4 052,10

6,000VV 75*0,8*0,1

D5 Komunikace pozemní 4 370 592,46
Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm37 K 564861111 m2 3 354,000 124,68 418 176,72

3 354,000VV 3168+(72+156,5+701,5)*0,2
Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm38 K 564871111 m2 1 664,000 155,85 259 334,40

1 664,000VV "chodník" 1664
39 K 564952111 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm m2 3 168,000 176,63 559 563,84

3 168,000VV 3168
40 K 565165121 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š přes 3 m m2 3 168,000 410,41 1 300 163,04

3 168,000VV 3168
41 K 573191111 Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2 m2 3 168,000 37,92 120 141,65

3 168,000VV 3168
42 K 573231106 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2 m2 3 168,000 18,70 59 247,94

3 168,000VV 3168
43 K 577134141 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu m2 3 168,000 294,04 931 509,22

3 168,000VV 1144+1146+406+406+66
44 K 596211213 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2 m2 1 664,000 207,80 345 779,20

1 410,000 
187,000 
67,000 

1 664,000

VV "pěší" 400+450+290+270 
"vjezdy" 39+68+30+45+5 
"reliefni" 8+12+3+5+3+1 +3+2+10+20 
Součet

VV
VV
VV

45 M 5924500(R) dlažba skladebná betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná m2 67,670 409,37 27 701,80
67,000
67,670

VV 67
VV 67*1,01 'Přepočtené koeficientem množství

46 M 59245020 dlažba skladebná betonová 200x100x80mm přírodní m2 1 424,100 216,11 307 765,10
1 410,000 
1 424,100

VV 1410
1410*1,01 'Přepočtené koeficientem množstvíVV

47 M 59245030 dlažba skladebná betonová 200x200x80mm přírodní m2 188,870 218,19 41 209,55
187,000
188,870

VV 187
VV 187*1,01 'Přepočtené koeficientem množství

D8 Trubní vedení 227 128,21

Strana 32 z 56



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

48 K 87126312(R) Založení rezervních chrániček DN 110 70,000 55,90 3 912,87m
70,000VV "rezervní cráničky" 7*10

49 M 28611116 trubka kanalizační PVC DN 110x5000 mm SN4 70,000 52,99 3 709,23m

50 K 871353121 Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 200 75,000 109,10 8 182,13m
75,000VV 1+6+3+4+3+3+4+3+4+3+4+4+3+4+3+4+3+4+3+3+3+3

51 M 28611168 trubka kanalizační PVC DN 200x3000 mm SN 8 77,250 176,63 13 644,67m
77,250VV 75*1,03 'Přepočtené koeficientem množství

52 K 895941111 Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální kus 22,000 1 080,56 23 772,32
22,000VV 22

53 M 59223823 vpusť uliční dno betonové 626x495x50mm kus 22,000 727,30 16 000,60
54 M 59223822 vpusť uliční dno s výtokem betonové 626x495x50mm kus 22,000 831,20 18 286,40
55 M 59223825 vpusť uliční skruž betonová 290x500x50mm kus 22,000 363,65 8 000,30
56 M 59223826 vpusť uliční skruž betonová 590x500x50mm kus 22,000 550,67 12 114,74
57 M 59223864 prstenec pro uliční vpusť vyrovnávací betonový 390x60x130mm kus 22,000 171,44 3 771,57

Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno pro třídu zatížení B12, C25058 K 899203112 kus 22,000 806,26 17 737,81
22,000VV 22

59 M 55242320 mříž vtoková litinová plochá 500x500mm kus 22,000 2 161,12 47 544,64
60 M 59223871 koš vysoký pro uliční vpusti žárově Pz plech pro rám 500/500mm kus 22,000 524,70 11 543,29
61 K 899331111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu kus 13,000 1 178,23 15 316,94

13,000VV 13
62 K 899431111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu kus 34,000 693,84 23 590,70

34,000VV 34

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 480 387,53
63 K 914511111 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem kus 9,000 363,65 3 272,85

"použití původních značek uložených na meziskládce" 9 9,000VV
64 K 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého 930,000 259,75 241 567,50m

72,000
156.500
701.500 
930,000

VV "přechodový L/P" 11+15+10+8+10+4+4+10
"přejezdový" 4+4+5+5+4+4+4+7+4+3+4+3+2,5+4,5+5+3+3+3+4+3,5+3+3+3+3+3+15+3+3+3+3+3,5+4+3+4+4+8,5+8 
"silniční" 144+143+89+92+97+97+135+123-(156,5+62)
Součet

VV
VV
VV

65 M 59217023 obrubník betonový chodníkový 1000x150x250mm 708,515 105,98 75 087,00m
701,500 
708,515

VV 701,5
701,5*1,01 'Přepočtené koeficientem množstvíVV

66 M 59217029 obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm 158,065 99,74 15 766,04m
156,500
158,065

VV 156,5
156,5*1,01 'Přepočtené koeficientem množstvíVV

67 M 59217030 obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm 72,720 290,92 21 155,70m
72,000
72,720

VV 72
VV 72*1,01 'Přepočtené koeficientem množství

Řezání spár pro vytvoření komůrky š 15 mm hl 20 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu68 K 919112221 64,500 67,54 4 356,01m
64,500VV 6+6+6+6,5+6,5+6,5+6,5+6,5+14

Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 15 mm hl 25 mm s těsnicím profilem69 K 919122121 64,500 51,95 3 350,78m
64,500VV 64,5

70 K 919726121 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 200 g/m2 m2 3 354,000 31,17 104 544,18

Strana 33 z 56



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

3 354,000VV "sanace čerpáno se souhlasem investora" 3354
71 K 966006132 Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami kus 9,000 241,46 2 173,17

9,000VV "uložení na meziskládku pro opětovné oszaní" 9
72 K 979071121 Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním kamenivem těženým m2 89,000 16,44 1 462,89

89,000VV "vjezdy" 89
73 K 979071122 Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním živičnou směsí nebo MC m2 186,200 41,09 7 651,41

186,200VV "dvojřádek" 931*0,2

D 997 Přesun sutě 1 136 718,06
74 K 99700251(R) Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním 3 362,770 187,02 628 905,25t

Poznámka k položce:
Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním na skládku dle dispozic zhotovitele
"dle dispozic zhotovitele" 3362,77

P

3 362,770VV
75 K 997221815 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101 517,290 155,85 80 619,65t

517,290VV 323,08+190,85+3,36
76 K 997221845 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302 747,560 571,45 427 193,16t

747,560VV 747,56

D 998 Přesun hmot 171 442,45
77 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným 3 666,826 46,76 171 442,45t

Strana 34 z 56



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce TI v lokalitě Mexiko, Moravské Budějovice
Objekt:

2 - etapa 2
Soupis:

104 - Rekonstrukce ul. Wolkerova

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:Moravské Budějovice 18. 2. 2019

IČ:Zadavatel: 00289931
DIČ:Město Moravské Budějovice

IČ:Uchazeč: 25172654 
CZ25172654SATES ČECHY s.r.o. DIČ:

IČ:Projektant:
PROfi Jihlava spol. s r.o.

18198228
DIČ:

IČ:Zpracovatel:
PROfi Jihlava spol. s.r.o. DIČ:

Poznámka:

2 807 815,50Cena bez DPH

Základ daně 
2 807 815,50

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
589 641,26DPH základní

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 3 397 456,76

Strana 35 z 56



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce TI v lokalitě Mexiko, Moravské Budějovice
Objekt:

2 - etapa 2
Soupis:

104 - Rekonstrukce ul. Wolkerova
Místo: Moravské Budějovice

Město Moravské Budějovice 
SATES ČECHY s.r.o.

Datum: 18. 2. 2019

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant:
Zpracovatel:

PROfi Jihlava spol. s r.o. 
PROfi Jihlava spol. s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací
HSV - Práce a dodávky HSV

2 807 815,50
2 807 815,50

1 - Zemní práce 924 505,80
2 - Zakládání 51 882,94
4 - Vodorovné konstrukce 1 134,59
5 - Komunikace pozemní 1 300 105,68
8 - Trubní vedení 62 338,65
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 128 942,38
997 - Přesun sutě 290 171,41
998 - Přesun hmot 48 734,05

Strana 36 z 56



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce TI v lokalitě Mexiko, Moravské Budějovice
Objekt:

2 - etapa 2
Soupis:

104 - Rekonstrukce ul. Wolkerova
Místo: Moravské Budějovice

Město Moravské Budějovice 
SATES ČECHY s.r.o.

Datum: 18. 2. 2019

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant:
Zpracovatel:

PROfi Jihlava spol. s r.o. 
PROfi Jihlava spol. s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 2 807 815,50
2 807 815,50HSV Práce a dodávky HSVD

D 1 Zemní práce 924 505,80
1 K 113106142 Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší strojně pl přes 50 m2 m2 458,000 14,62 6 695,38

498,000
-40,000

458,000

VV 222+208+20+48
"odečet vjezdů z žul. kostek" -40
Součet______________________

VV
VV

2 K 113106185 Rozebrání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem z kameniva strojně pl do 50 m2 m2 40,000 26,62 1 064,77
40,000VV 3+5+11+7+7+7

3 K 113107222 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl přes 200 m2 m2 820,500 22,26 18 260,54
Poznámka k položce:
Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm 
vybourání nestmelených podkladních vozovkových vrstev 
vč.odvozu a uložení na meziskládku

P

820,500VV o8 2p0ou,5ži
4 K 113107242 Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl přes 200 m2 m2 820,500 26,62 21 841,04

820,500VV 820,5
5 K 113154364 Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 s překážkami v trase m2 820,500 34,29 28 132,48

820,500VV "odměřeno v CAD" 680+135+5,5
6 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých 233,000 36,44 8 489,99m

233,000VV 93+93+47
7 K 113203111 Vytrhání obrub z dlažebních kostek 466,000 40,15 18 708,48m

466,000VV "dvojřádek z kostek podél obrub" 2*233
8 K 113204111 Vytrhání obrub záhonových 45,000 25,89 1 165,13m

45,000VV 15+20+10
9 K 119001401 Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200 mm 5,000 170,92 854,58m

5,000VV 5
10 K 119001421 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů 9,000 138,19 1 243,68m

9,000VV 9
11 K 12095112(R) Bourání uličních vpustí v odkopávkách nebo prokopávkách strojně m3 1,400 909,13 1 272,78

Strana 37 z 56



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

1,400VV 7*0,2
12 K 121101102 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m m3 5,400 26,76 144,53

5,400VV "vč. uložení na meziskládku pr opětovné použití" (11 +25+18)*0,1
13 K 122202202 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3 m3 371,120 53,67 19 919,77

371,120VV "odkop pro sanace" 927,8*0,4
14 K 122202209 Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost m3 371,120 15,49 5 749,20

371,120VV 371,12
15 K 122302201 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 4 m3 275,330 254,56 70 086,63

92,780
182,550
275,330

VV "komunikace" 927,8*0,1 
"chodník" 608,5*0,3 
Součet

VV
VV

16 K 122302209 Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za lepivost m3 275,330 25,60 7 048,71
275,330VV 275,33

17 K 132301102 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu přes 100 m3 m3 39,120 449,47 17 583,32
39,120VV "pro drenáž" 244,5*0,4*0,4

18 K 132301109 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 m3 39,120 170,92 6 686,21
39,120VV 39,12

19 K 132301201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 m3 20,160 492,38 9 926,42
20,160VV "přípojky UV" 21*0,8*1,2

20 K 132301209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 m3 20,160 35,06 706,73
20,160VV 20,16

21 K 16260110(R) Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 695,650 437,42 304 290,53
324,530
371,120
695,650

VV 275,33+39,12+20,16-10,08 
"sanace" 371,12 
Součet

VV
VV

22 K 171102112 Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a sypkých do násypů zhutněných mimo aktivní zónu m3 371,120 42,69 15 844,04
371,120VV "sanace - čerpáno se souhlasem investora" 927,8*0,4

23 M 5834422(R) štěrkovitý materiál 0/200 742,240 235,85 175 059,53t
Poznámka k položce: 
štěrkovitý materiálP
o použití materiálu vybouraných nestmelených podkladních vozovkových vrstev znět do násypů rozhodne TDI

742,240VV "sanace čerpáno se souhlasem investora" 927,8*0,4*2
24 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 695,650 11,93 8 297,52

695,650VV 695,65
25 K 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce 1 252,170 124,68 156 120,56t

1 252,170VV 695,65*1,8
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním26 K 174101101 m3 10,080 57,09 575,50

10,080VV 21*0,8*0,6
27 K 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 8,400 135,28 1 136,33

8,400VV 21*0,8*0,5
28 M 58341341 kamenivo drcené drobné frakce 0/4 t 16,800 197,41 3 316,49

16,800VV 8,4*2 'Přepočtené koeficientem množství
29 K 181301102 Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 40,000 36,37 1 454,60

40,000VV 40
30 K 181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 40,000 31,17 1 246,80

40,000VV 40
31 M 00572410 osivo směs travní parková kg 0,600 124,68 74,81

Strana 38 z 56



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

0,600VV 40*0,015 'Přepočtené koeficientem množství
Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním32 K 181951102 m2 1 536,300 7,49 11 508,72

1 536,300 
1 536,300

VV 927,8+608,5
SoučetVV

D 2 Zakládání 51 882,94
33 K 211971110 Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2 m2 366,750 15,06 5 521,46

366,750VV 244,5*1,5
34 M 69311006 geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP pevnost v tahu 15kN/m m2 366,750 15,59 5 715,80
35 K 212752213 Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 160 mm včetně lože otevřený výkop 244,500 166,24 40 645,68m

244,500VV 97+97+22+22+6,5

D4 Vodorovné konstrukce 1 134,59
36 K 451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého m3 1,680 675,35 1 134,59

1,680VV 21*0,8*0,1

D5 Komunikace pozemní 1 300 105,68
Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm37 K 564861111 m2 927,800 124,68 115 678,10

927,800VV 880+(239)*0,2
Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm38 K 564871111 m2 608,500 155,85 94 834,73

608,500VV "chodník" 608,5
39 K 564952111 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm m2 880,000 176,63 155 434,40

880,000VV 880
40 K 565165121 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š přes 3 m m2 880,000 410,41 361 156,40

880,000VV 880
41 K 573191111 Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2 m2 880,000 37,92 33 372,68

880,000VV 880
42 K 573231106 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2 m2 880,000 18,70 16 457,76

880,000VV 880
43 K 577134141 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu m2 880,000 294,04 258 752,56

880,000VV 440+440
44 K 596211213 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2 m2 608,500 207,80 126 446,30

499,000
84,000
25,500

608,500

VV "pěší" 429+35+35 
"vjezdy" 62+14+8 
"reliefni" 3+3+2,5+5+12 
Součet

VV
VV
VV

45 M 5924500(R) dlažba skladebná betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná m2 25,755 409,37 10 543,22
25,500
25,755

VV 25,5
25,5*1,01 'Přepočtené koeficientem množstvíVV

46 M 59245020 dlažba skladebná betonová 200x100x80mm přírodní m2 503,990 216,11 108 918,29
499,000
503,990

VV 499
499*1,01 'Přepočtené koeficientem množstvíVV

47 M 59245030 dlažba skladebná betonová 200x200x80mm přírodní m2 84,840 218,19 18 511,24
84,000
84,840

VV 84
VV 84*1,01 'Přepočtené koeficientem množství

D8 Trubní vedení 62 338,65
48 K 87126312(R) Založení rezervních chrániček DN 110 20,000 55,90 1 117,96m

Strana 39 z 56



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

20,000VV "rezervní cráničky" 2*10
49 M 28611116 trubka kanalizační PVC DN 110x5000 mm SN4 20,000 52,99 1 059,78m
50 K 871353121 Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 200 21,000 109,10 2 291,00m

21,000VV 3+4+3+4+3+4
51 M 28611168 trubka kanalizační PVC DN 200x3000 mm SN 8 21,630 176,63 3 820,51m

21,630VV 21*1,03 'Přepočtené koeficientem množství
52 K 895941111 Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální kus 6,000 1 080,56 6 483,36

6,000VV 6
53 M 59223823 vpusť uliční dno betonové 626x495x50mm kus 6,000 727,30 4 363,80
54 M 59223822 vpusť uliční dno s výtokem betonové 626x495x50mm kus 6,000 831,20 4 987,20
55 M 59223825 vpusť uliční skruž betonová 290x500x50mm kus 6,000 363,65 2 181,90
56 M 59223826 vpusť uliční skruž betonová 590x500x50mm kus 6,000 550,67 3 304,02
57 M 59223864 prstenec pro uliční vpusť vyrovnávací betonový 390x60x130mm kus 6,000 171,44 1 028,61

Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno pro třídu zatížení B12, C25058 K 899203112 kus 6,000 806,26 4 837,58
6,000VV 6

59 M 55242320 mříž vtoková litinová plochá 500x500mm kus 6,000 2 161,12 12 966,72
60 M 59223871 koš vysoký pro uliční vpusti žárově Pz plech pro rám 500/500mm kus 6,000 524,70 3 148,17
61 K 899331111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu kus 5,000 1 178,23 5 891,13

5,000VV 5
62 K 899431111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu kus 7,000 693,84 4 856,91

7,000VV 7

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 128 942,38
63 K 914511111 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem kus 2,000 363,65 727,30

"použití původních značek uložených na meziskládce" 2 2,000VV
64 K 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého 239,000 259,75 62 080,25m

35,000
55,500

148,500
239,000

VV "přechodový L/P" 35
"přejezdový" 3+3+2+6,5+4+4+3+3+6,5+5,5+3*5 
"silniční" 95+97+47-(35+55,5)
Součet

VV
VV
VV

65 M 59217023 obrubník betonový chodníkový 1000x150x250mm 149,985 105,98 15 895,11m
148,500
149,985

VV 148,5
148,5*1,01 'Přepočtené koeficientem množstvíVV

66 M 59217029 obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm 56,055 99,74 5 591,15m
55,500
56,055

VV 55,5
55,5*1,01 'Přepočtené koeficientem množstvíVV

67 M 59217030 obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm 35,350 290,92 10 284,02m
35,000
35,350

VV 35
VV 35*1,01 'Přepočtené koeficientem množství

Řezání spár pro vytvoření komůrky š 15 mm hl 20 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu68 K 919112221 20,000 67,54 1 350,70m
20,000VV 6,5+6,5+7

Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 15 mm hl 25 mm s těsnicím profilem69 K 919122121 20,000 51,95 1 039,00m
20,000VV 20

70 K 919726121 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 200 g/m2 m2 927,800 31,17 28 919,53
927,800VV "sanace čerpáno se souhlasem investora" 927,8

Strana 40 z 56



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

71 K 966006132 Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami kus 2,000 241,46 482,93
2,000VV "uložení na meziskládku pro opětovné oszaní" 2

72 K 979071121 Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním kamenivem těženým m2 40,000 16,44 657,48
40,000VV "vjezdy" 40

73 K 979071122 Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním živičnou směsí nebo MC m2 46,600 41,09 1 914,91
46,600VV "dvojřádek" 233*0,2

D 997 Přesun sutě 290 171,41
74 K 99700251(R) Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním 861,400 187,02 161 099,03t

Poznámka k položce:
Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním na skládku dle dispozic zhotovitele
"dle dispozic zhotovitele" 861,4

P

861,400VV
75 K 997221815 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101 166,350 155,85 25 925,65t

166,350VV 116,79+47,76+1,8
76 K 997221845 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302 180,500 571,45 103 146,73t

180,500VV 180,5

D 998 Přesun hmot 48 734,05
77 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným 1 042,328 46,76 48 734,05t

Strana 41 z 56



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce TI v lokalitě Mexiko, Moravské Budějovice
Objekt:

2 - etapa 2
Soupis:

105 - Rekonstrukce ul. Ciolkovského

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:Moravské Budějovice 18. 2. 2019

IČ:Zadavatel: 00289931
DIČ:Město Moravské Budějovice

IČ:Uchazeč: 25172654 
CZ25172654SATES ČECHY s.r.o. DIČ:

IČ:Projektant:
PROfi Jihlava spol. s r.o.

18198228
DIČ:

IČ:Zpracovatel:
PROfi Jihlava spol. s.r.o. DIČ:

Poznámka:

1 888 767,28Cena bez DPH

Základ daně 
1 888 767,28

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
396 641,13DPH základní

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 2 285 408,41

Strana 42 z 56



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce TI v lokalitě Mexiko, Moravské Budějovice
Objekt:

2 - etapa 2
Soupis:

105 - Rekonstrukce ul. Ciolkovského
Místo: Moravské Budějovice

Město Moravské Budějovice 
SATES ČECHY s.r.o.

Datum: 18. 2. 2019

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant:
Zpracovatel:

PROfi Jihlava spol. s r.o. 
PROfi Jihlava spol. s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací
HSV - Práce a dodávky HSV

1 888 767,28
1 888 767,28

1 - Zemní práce 619 386,41
2 - Zakládání 36 074,03
4 - Vodorovné konstrukce 756,39
5 - Komunikace pozemní 849 769,12
8 - Trubní vedení 42 333,01
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 100 139,38
997 - Přesun sutě 206 929,94
998 - Přesun hmot 33 379,00

Strana 43 z 56



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce TI v lokalitě Mexiko, Moravské Budějovice
Objekt:

2 - etapa 2
Soupis:

105 - Rekonstrukce ul. Ciolkovského
Místo: Moravské Budějovice

Město Moravské Budějovice 
SATES ČECHY s.r.o.

Datum: 18. 2. 2019

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant:
Zpracovatel:

PROfi Jihlava spol. s r.o. 
PROfi Jihlava spol. s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 888 767,28
1 888 767,28HSV Práce a dodávky HSVD

D 1 Zemní práce 619 386,41
1 K 113106142 Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší strojně pl přes 50 m2 m2 320,000 14,62 4 677,99

320,000
320,000

VV 150+170
SoučetVV

2 K 113107222 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl přes 200 m2 m2 586,000 22,26 13 041,65
Poznámka k položce:
Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm 
vybourání nestmelených podkladních vozovkových vrstev 
vč.odvozu a uložení na meziskládku

P

586,000VV o5 8p6o
3 K 113107242 Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl přes 200 m2 m2 586,000 26,62 15 598,84

586,000VV 586
4 K 113154364 Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 s překážkami v trase m2 586,000 34,29 20 092,18

586,000VV "odměřeno v CAD" 586
5 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých 188,000 36,44 6 850,29m

188,000VV 94+94
6 K 113203111 Vytrhání obrub z dlažebních kostek 376,000 40,15 15 095,26m

376,000VV "dvojřádek z kostek podél obrub" 2*188
7 K 119001401 Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200 mm 3,000 170,92 512,75m

3,000VV 3
8 K 119001421 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů 6,000 138,19 829,12m

6,000VV 6
9 K 12095112(R) Bourání uličních vpustí v odkopávkách nebo prokopávkách strojně m3 0,800 909,13 727,30

0,800VV 4*0,2
10 K 122202202 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3 m3 263,440 53,67 14 140,07

263,440VV "odkop pro sanace" 658,6*0,4
11 K 122202209 Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost m3 263,440 15,49 4 081,08

263,440VV 263,44

Strana 44 z 56



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

12 K 122302201 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 4 m3 160,660 254,56 40 896,81
65,860
94,800

160,660

VV "komunikace" 658,6*0,1 
"chodník" 316*0,3 
Součet

VV
VV

13 K 122302209 Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za lepivost m3 160,660 25,60 4 113,05
160,660VV 160,66

14 K 132301102 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu přes 100 m3 m3 27,200 449,47 12 225,62
27,200VV "pro drenáž" 170*0,4*0,4

15 K 132301109 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 m3 27,200 170,92 4 648,90
27,200VV 27,2

16 K 132301201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 m3 13,440 492,38 6 617,62
13,440VV "přípojky UV" 14*0,8*1,2

17 K 132301209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 m3 13,440 35,06 471,15
13,440VV 13,44

18 K 16260110(R) Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 458,020 437,42 200 346,65
194,580
263,440
458,020

VV 160,66+27,2+13,44-6,72 
"sanace" 263,44 
Součet

VV
VV

Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a sypkých do násypů zhutněných mimo aktivní zónu19 K 171102112 m3 263,440 42,69 11 246,91
263,440VV "sanace - čerpáno se souhlasem investora" 658,6*0,4

20 M 5834422(R) štěrkovitý materiál 0/200 526,880 235,85 124 266,23t
Poznámka k položce: 
štěrkovitý materiál
o použití materiálu vybouraných nestmelených podkladních vozovkových vrstev znět do násypů rozhodne TDI

P

526,880VV "sanace čerpáno se souhlasem investora" 658,6*0,4*2
21 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 458,020 11,93 5 463,13

458,020VV 458,02
22 K 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce 824,436 124,68 102 790,68t

824,436VV 458,02*1,8
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním23 K 174101101 m3 6,720 57,09 383,67

6,720VV 14*0,8*0,6
24 K 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 5,600 135,28 757,56

5,600VV 14*0,8*0,5
25 M 58341341 kamenivo drcené drobné frakce 0/4 t 11,200 197,41 2 210,99

11,200VV 5,6*2 'Přepočtené koeficientem množství
Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním26 K 181951102 m2 974,600 7,49 7 300,91

974,600
974,600

VV 658,6+316
SoučetVV

D 2 Zakládání 36 074,03
Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:227 K 211971110 m2 255,000 15,06 3 839,05

255,000VV 170*1,5
28 M 69311006 geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP pevnost v tahu 15kN/m m2 255,000 15,59 3 974,18
29 K 212752213 Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 160 mm včetně lože otevřený výkop 170,000 166,24 28 260,80m

170,000VV 85+85

D4 Vodorovné konstrukce 756,39

Strana 45 z 56



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

30 K 451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého m3 1,120 675,35 756,39
1,120VV 14*0,8*0,1

Komunikace pozemní 849 769,12D 5
Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm31 K 564861111 m2 658,600 124,68 82 114,25

658,600VV 620+(193)*0,2
Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm32 K 564871111 m2 316,000 155,85 49 248,60

316,000VV "chodník" 316
33 K 564952111 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm m2 620,000 176,63 109 510,60

620,000VV 620
34 K 565165121 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š přes 3 m m2 620,000 410,41 254 451,10

620,000VV 620
35 K 573191111 Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2 m2 620,000 37,92 23 512,57

620,000VV 620
36 K 573231106 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2 m2 620,000 18,70 11 595,24

620,000VV 620
37 K 577134141 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu m2 620,000 294,04 182 302,94

620,000VV 620
38 K 596211213 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2 m2 316,000 207,80 65 664,80

279,000
25,000
12,000

316,000

VV "pěší" 279 
"vjezdy" 25 
"reliefni" 12 
Součet

VV
VV
VV

39 M 5924500(R) dlažba skladebná betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná m2 12,120 409,37 4 961,52
12,000
12,120

VV 12
VV 12*1,01 'Přepočtené koeficientem množství

40 M 59245020 dlažba skladebná betonová 200x100x80mm přírodní m2 281,790 216,11 60 898,20
279,000
281,790

VV 279
279*1,01 'Přepočtené koeficientem množstvíVV

41 M 59245030 dlažba skladebná betonová 200x200x80mm přírodní m2 25,250 218,19 5 509,30
25,000
25,250

VV 25
VV 25*1,01 'Přepočtené koeficientem množství

D8 Trubní vedení 42 333,01
42 K 87126312(R) Založení rezervních chrániček DN 110 20,000 55,90 1 117,96m

20,000VV "rezervní cráničky" 2*10
43 M 28611116 trubka kanalizační PVC DN 110x5000 mm SN4 20,000 52,99 1 059,78m
44 K 871353121 Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 200 14,000 109,10 1 527,33m

14,000VV 5+2+5+2
45 M 28611168 trubka kanalizační PVC DN 200x3000 mm SN 8 14,420 176,63 2 547,00m

14,420VV 14*1,03 'Přepočtené koeficientem množství
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální46 K 895941111 kus 4,000 1 080,56 4 322,24

4,000VV 4
47 M 59223823 vpusť uliční dno betonové 626x495x50mm kus 4,000 727,30 2 909,20
48 M 59223822 vpusť uliční dno s výtokem betonové 626x495x50mm kus 4,000 831,20 3 324,80
49 M 59223825 vpusť uliční skruž betonová 290x500x50mm kus 4,000 363,65 1 454,60

Strana 46 z 56



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

50 M 59223826 vpusť uliční skruž betonová 590x500x50mm kus 4,000 550,67 2 202,68
51 M 59223864 prstenec pro uliční vpusť vyrovnávací betonový 390x60x130mm kus 4,000 171,44 685,74

52 K 899203112 Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno pro třídu zatížení B12, C250 kus 4,000 806,26 3 225,06
4,000VV 4

53 M 55242320 mříž vtoková litinová plochá 500x500mm kus 4,000 2 161,12 8 644,48
54 M 59223871 koš vysoký pro uliční vpusti žárově Pz plech pro rám 500/500mm kus 4,000 524,70 2 098,78
55 K 899331111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu kus 2,000 1 178,23 2 356,45

2,000VV 2
56 K 899431111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu kus 7,000 693,84 4 856,91

7,000VV 7

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 100 139,38
57 K 914511111 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem kus 2,000 363,65 727,30

2,000VV "použití původních značek uložených na meziskládce" 2
58 K 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého 193,000 259,75 50 131,75m

15,000
32,000

146,000
193,000

VV "přechodový L/P" 15
"přejezdový" 3+3+6,5+3,5+3+4+3+3+3
"silniční" 100+93-(15+32)
Součet

VV
VV
VV

59 M 59217023 obrubník betonový chodníkový 1000x150x250mm 147,460 105,98 15 627,52m
146,000
147,460

VV 146
VV 146*1,01 'Přepočtené koeficientem množství

60 M 59217029 obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm 32,320 99,74 3 223,73m
32,000
32,320

VV 32
VV 32*1,01 'Přepočtené koeficientem množství

61 M 59217030 obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm 15,150 290,92 4 407,44m
15,000
15,150

VV 15
VV 15*1,01 'Přepočtené koeficientem množství

Řezání spár pro vytvoření komůrky š 15 mm hl 20 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu62 K 919112221 29,000 67,54 1 958,52m
29,000VV 18+6+5

63 K 919122121 Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 15 mm hl 25 mm s těsnicím profilem 29,000 51,95 1 506,55m
29,000VV 29

64 K 919726121 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 200 g/m2 m2 658,600 31,17 20 528,56
658,600VV "sanace čerpáno se souhlasem investora" 658,6

65 K 966006132 Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami kus 2,000 241,46 482,93
2,000VV "uložení na meziskládku pro opětovné oszaní" 2

Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním živičnou směsí nebo MC66 K 979071122 m2 37,600 41,09 1 545,08
37,600VV "dvojřádek"188*0,2

D 997 Přesun sutě 206 929,94
67 K 99700251(R) Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním t 612,420 187,02 114 534,79

Poznámka k položce:
Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním na skládku dle dispozic zhotovitele
"dle dispozic zhotovitele" 612,42

P

612,420VV
68 K 997221815 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101 120,140 155,85 18 723,82t

120,140VV 81,6+38,54
69 K 997221845 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302 128,920 571,45 73 671,33t

Strana 47 z 56



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

128,920VV 128,92

D 998 Přesun hmot 33 379,00
70 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným 713,913 46,76 33 379,00t

Strana 48 z 56



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce TI v lokalitě Mexiko, Moravské Budějovice
Objekt:

2 - etapa 2
Soupis:

106 - Chodník ul. Pražská

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:Moravské Budějovice 18. 2. 2019

IČ:Zadavatel: 00289931
DIČ:Město Moravské Budějovice

IČ:Uchazeč: 25172654 
CZ25172654SATES ČECHY s.r.o. DIČ:

IČ:Projektant:
PROfi Jihlava spol. s r.o.

18198228
DIČ:

IČ:Zpracovatel:
PROfi Jihlava spol. s.r.o. DIČ:

Poznámka:

1 406 254,96Cena bez DPH

Základ daně 
1 406 254,96

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
295 313,54DPH základní

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 1 701 568,50

Strana 49 z 56



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce TI v lokalitě Mexiko, Moravské Budějovice
Objekt:

2 - etapa 2
Soupis:

106 - Chodník ul. Pražská
Místo: Moravské Budějovice

Město Moravské Budějovice 
SATES ČECHY s.r.o.

Datum: 18. 2. 2019

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant:
Zpracovatel:

PROfi Jihlava spol. s r.o. 
PROfi Jihlava spol. s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací
HSV - Práce a dodávky HSV

1 406 254,96
1 406 254,96

1 - Zemní práce 317 642,40
5 - Komunikace pozemní 632 318,18
8 - Trubní vedení 14 845,65
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 327 897,39
997 - Přesun sutě 87 305,51
998 - Přesun hmot 26 245,83

Strana 50 z 56



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce TI v lokalitě Mexiko, Moravské Budějovice
Objekt:

2 - etapa 2
Soupis:

106 - Chodník ul. Pražská
Místo: Moravské Budějovice

Město Moravské Budějovice 
SATES ČECHY s.r.o.

Datum: 18. 2. 2019

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant:
Zpracovatel:

PROfi Jihlava spol. s r.o. 
PROfi Jihlava spol. s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 406 254,96
1 406 254,96HSV Práce a dodávky HSVD

D 1 Zemní práce 317 642,40
1 K 113106142 Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší strojně pl přes 50 m2 m2 797,000 14,62 11 651,13

797,000
797,000

VV 354+43+140+75+185
SoučetVV

80 K 113107011 Odstranění podkladu z kameniva těženého tl 100 mm při překopech ručně m2 431,000 99,64 42 944,88
431,000VV "odstranění kačírku, uložení na meziskládku pro opětovné použití" 431

3 K 113107222 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl přes 200 m2 m2 21,500 22,26 478,49
Poznámka k položce:
Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm 
vybourání nestmelených podkladních vozovkových vrstev 
vč.odvozu a uložení na meziskládku

P

21,500VV o2 1p,o5u
4 K 113107242 Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl přes 200 m2 m2 21,500 26,62 572,31

21,500VV 21,5
6 K 113154364 Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 s překážkami v trase m2 21,500 34,29 737,17

21,500VV "odměřeno v CAD" 21,5
9 K 113204111 Vytrhání obrub záhonových 862,000 25,89 22 318,80m

862,000VV 365+50+143+94+210
81 K 11900231(R) dřevěné desky do tl 30 mm pro zabezpečení výkopu zřízení m2 18,000 415,60 7 480,80

"ochrana stromů" 6*1,5*2 18,000VV
82 K 119002311 (R) dřevěné desky do tl 30 mm pro zabezpečení výkopu odstranění m2 18,000 103,90 1 870,20

"ochrana stromů" 18 18,000VV
11 K 121101102 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m m3 43,100 26,76 1 153,56

43,100VV "vč. uložení na meziskládku pr opětovné použití" 862/2*1*0,1
14 K 122302201 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 4 m3 248,400 254,56 63 231,46

248,400VV "chodník" 828*0,3
15 K 122302209 Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za lepivost m3 248,400 25,60 6 359,28

248,400VV 248,4

Strana 51 z 56



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

20 K 16260110(R) Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 183,750 437,42 80 375,74
183,750VV 248,4-64,65

23 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 183,750 11,93 2191,72
183,750VV 183,75

24 K 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce 330,750 124,68 41 237,91t
330,750VV 183,75*1,8

25 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 64,650 57,09 3 691,07
64,650VV "podél obrub" 431*0,15

28 K 181301102 Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 361,000 36,37 13 127,77
361,000VV 361

29 K 181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 361,000 31,17 11 252,37
361,000VV 361

30 M 00572410 osivo směs travní parková kg 5,415 124,68 675,14
5,415VV 361*0,015 'Přepočtené koeficientem množství

Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním31 K 181951102 m2 840,000 7,49 6 292,60
840,000VV 829+11

D 5 Komunikace pozemní 632 318,18
Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm34 K 564861111 m2 11,000 124,68 1 371,48

11,000VV 11
Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm35 K 564871111 m2 829,000 155,85 129 199,65

829,000VV "chodník" 829
36 K 564952111 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm m2 11,000 176,63 1 942,93

11,000VV 11
37 K 565165121 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š přes 3 m m2 11,000 410,41 4 514,46

11,000VV 11
83 K 571908111 Kryt vymývaným dekoračním kamenivem (kačírkem) tl do 200 mm m2 431,000 301,31 129 864,61

38 K 573191111 Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2 m2 11,000 37,92 417,16
11,000VV 11

39 K 573231106 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2 m2 11,000 18,70 205,72
11,000VV 11

40 K 577134141 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu m2 11,000 294,04 3 234,41
11,000VV 11

41 K 596211213 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2 m2 829,000 207,80 172 266,20
713,000

74,000
42,000

829,000

VV "pěší" 280+408+25 
"vjezdy" 74 
"reliefni" 42 
Součet

VV
VV
VV

42 M 5924500(R) dlažba skladebná betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná m2 42,420 409,37 17 365,31
42,000
42,420

VV 42
VV 42*1,01 'Přepočtené koeficientem množství

43 M 59245020 dlažba skladebná betonová 200x100x80mm přírodní m2 720,130 216,11 155 628,73
713,000
720,130

VV 713
VV 713*1,01 'Přepočtené koeficientem množství

44 M 59245030 dlažba skladebná betonová 200x200x80mm přírodní m2 74,740 218,19 16 307,52
74,000VV 74

Strana 52 z 56



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

74,740VV 74*1,01 'Přepočtené koeficientem množství

D 8 Trubní vedení 14 845,65
58 K 899331111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu kus 2,000 1 178,23 2 356,45

2,000VV 2
59 K 899431111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu kus 18,000 693,84 12 489,20

18,000VV 18

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 327 897,39
78 K 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého 862,000 259,75 223 904,50m

862,000VV 862
79 M 59217017 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm 870,620 98,71 85 934,55m

870,620VV 862*1,01 'Přepočtené koeficientem množství
Řezání spár pro vytvoření komůrky š 15 mm hl 20 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu65 K 919112221 38,700 67,54 2 613,60m

38,700VV 6+5+4+3,6+3,5+3,6+13
Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 15 mm hl 25 mm s těsnicím profilem66 K 919122121 38,700 51,95 2 010,47m

38,700VV 38,7
67 K 919726121 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 200 g/m2 m2 431,000 31,17 13 434,27

431,000VV "obnova kačírku" 431

D 997 Přesun sutě 87 305,51
73 K 99700251(R) Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním t 254,180 187,02 47 536,74

Poznámka k položce:
Vndnrnvná přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním na skládku dle dispozic zhotovitele
"dle dispozic zhotovitele" 254,18

P

254,180VV
74 K 997221815 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101 237,830 155,85 37 065,81t

237,830VV 203,35+34,48
75 K 997221845 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302 4,730 571,45 2 702,96t

4,730VV 4,73

D 998 Přesun hmot 26 245,83
77 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným 561,348 46,76 26 245,83t

Strana 53 z 56



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce TI v lokalitě Mexiko, Moravské Budějovice
Objekt:

2 - etapa 2
Soupis:

401 - Veřejné osvětlení - 2. etapa

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:Moravské Budějovice 18. 2. 2019

IČ:Zadavatel: 00289931
DIČ:Město Moravské Budějovice

IČ:Uchazeč: 25172654 
CZ25172654SATES ČECHY s.r.o. DIČ:

IČ:Projektant:
PROfi Jihlava spol. s r.o.

18198228
DIČ:

IČ:Zpracovatel:
Ing. Pecina DIČ:

Poznámka:

2 317 153,77Cena bez DPH

Základ daně 
2 317 153,77

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
486 602,29DPH základní

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 2 803 756,06

Strana 54 z 56



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce TI v lokalitě Mexiko, Moravské Budějovice
Objekt:

2 - etapa 2
Soupis:

401 - Veřejné osvětlení - 2. etapa
Moravské Budějovice

Město Moravské Budějovice 
SATES ČECHY s.r.o.

Místo: Datum: 18. 2. 2019

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant:
Zpracovatel:

PROfi Jihlava spol. s r.o. 
Ing. Pecina

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací
PSV - Práce a dodávky PSV

2 317 153,77
2 317 153,77

741 - Elektroinstalace - silnoproud 2 317 153,77

Strana 55 z 56



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce TI v lokalitě Mexiko, Moravské Budějovice
Objekt:

2 - etapa 2
Soupis:

401 - Veřejné osvětlení - 2. etapa
Moravské Budějovice

Město Moravské Budějovice 
SATES ČECHY s.r.o.

Místo: Datum: 18. 2. 2019

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant:
Zpracovatel:

PROfi Jihlava spol. s r.o. 
Ing. Pecina

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 2 317 153,77
2 317 153,77PSV Práce a dodávky PSVD

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 2 317 153,77
1 K 7412(R) Veřejné osvětlení 2. etapa soub 1,000 2 317 153,77 2 317 153,77

Poznámka k položce:
podrobný soupis prací, dodávek a služeb, ve kterém jsou definovány zadavatelem požadované stavební práce je zpracován v

zpracování cenové nabídky dodavatele
P

samostatném projektu v podrobnostech nezbytných

Strana 56 z 56



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Změnou datového formátu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.
Vstupující dokument nebyl opatřen elektronickou pečetí založenou na kvalifikovaném certifikátu vydaném akreditovaným poskytovatelem
certifikačních služeb. Platnost elektronické pečetě byla ověřena dne 19.03.2020 14:31:21.

Elektronická pečeť je neplatná, dokument nebyl změněn a certifikát byl ověřen s chybou: Certifikační autorita - nezařazena mezi důvěryhodné.
Údaje o elektronické pečetí: číslo certifikátu 01407142, certifikát byl vydán neakreditovaným poskytovatelem certifikačních služeb PostSignum
Qualified CA 5, Česká pošta, s.p. pro označující subjekt PostSignum TSA - TSU 1, Česká pošta, s.p.. Elektronická pečeť nebyla označena platným
časovým razítkem.

Ke vstupujícímu dokumentu byl připojen soubor s časovým razítkem, založeným na certifikátu vydaném neakreditovaným poskytovatelem
certifikačních služeb a platnost časového razítka byla ověřena dne 19.03.2020 14:31:22.

Časové razítko je neplatné, dokument nebyl změněn a certifikát byl ověřen s chybou: Certifikační autorita - nezařazena mezi důvěryhodné. Údaje o
časovém razítku: datum a čas 19.03.2020 9:55:18, číslo časového razítka 01407142, časové razítko bylo vydáno poskytovatelem certifikačních
služeb PostSignum Qualified CA 5, Česká pošta, s.p..

Typ vstupního dokumentu: .PDF

Subjekt, který změnu formátu dokumentu provedl:
Město Moravské Budějovice, nám. Míru 31, 67602 Moravské Budějovice, mesto@mbudejovice.cz

Datum vyhotovení ověřovací doložky:
19.3.2020

soby, která změnu formátu dokumentu provedla:


